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«چت جیپیتی» گفتگوهای قبلی شما را به یاد میآورد

اوپن ای آی به طور رسمی یک آپدیت حافظه جدید برای چت جی پی تی ارائه کرده که به هوش مصنوعی امکان می

دهد جزئیات تمام چت های پیشین وی را به خاطر بیاورد.

اوپن ای آی به طور رسمی یک آپدیت حافظه جدید برای چت جی پی تی ارائه کرده که به هوش مصنوعی امکان می دهد جزئیات
تمام چت های پیشین وی را به خاطر بیاورد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اکسپرس تریبون، به این ترتیب تعامل با این نرم افزار بیش از پیش شخصی سازی می شود.
پیش از این حافظه چت جی پی تی باید به طور دستی برای به خاطر آوردن مواردی خاص روشن می شد. اکنون این ابزار می

تواند به طور خودکار جزئیاتی مانند ترجیحات، علایق یا حتی موضوعات مورد بررسی را انتخاب و حفظ کند.

به عنوان مثال اگر کاربری ذکر کرده باشد طرفدار بیس بال است یا پاسخ های مختصر را ترجیح می دهد، اکنون چت جی پی تی
می تواند آن محتوا را در پاسخ های آتی به کاربر بدون آنکه نیاز باشد به وی یادآوری کند، لحاظ کند.

سم آلتمن مدیر ارشد اجرایی اوپن ای آی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: این یک ویژگی عالی است. به گفته وی هوش
مصنوعی در آینده بسیار مفید و شخصی سازی می شود. این آپدیت نشان دهنده تغییری مهم در شیوه تعامل کاربران با هوش
مصنوعی است. چت جی پی تی به جای آنکه هر مکالمه با کاربر را مانند یک فرایند تازه در نظر بگیرد، اکنون می تواند تجربه ای

شخصی تر طی گذر زمان برای وی فراهم کند.

خواه کاربر از آن برای نوشتن، بارش فکری، آموزش یا پروژه های خصوصی استفاده کند، هوش مصنوعی اکنون می تواند خود را با
استایل کاربر منطبق کند و محاوره های پیشین را به یاد بیاورد و حتی با توجه به چت های قبلی وی نیازهای اورا پیش بینی کند.
علاوه بر این موارد کاربران همچنان کنترل کامل بر آنچه هوش مصنوعی به یاد می آورد را دارد. بخش خاطرات را می توان در زمان
دلخواه در منو تنظیمات خاموش کرد. همچنین کاربر می تواند از طریق بخش «مدیریت خاطرات» این موارد را بررسی، آپدیت یا

حذف کند.

اوپن ای آی تاکید دارد حریم خصوصی و شفافیت بخش های کلیدی از طراحی این ویژگی هستند که تضمین می کند کاربران
دقیقا می دانند هوش مصنوعی چه موارد را به خاطر می آورد و می تواند به راحتی آن را مدیریت کند.

در حال حاضر آپدیت خاطره برای کاربرانی که عضو سرویس های چت جی پی تی پلاس و پرو هستند، عرضه شده و در آینده
برای طیف وسیع تری از کاربران عرضه می شود. همچنین قابلیت مذکور در برخی مناطق از جمله انگلیس، نروژ وسوئیس هنوز

ارائه نشده است.
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